
Cin

V

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: III PROVA GIRO D'ITALIA CROSS - 4° MEMORIAL RAFFAELE BELARDOClasse: CICL

Società Organizzatrice: BELARDO SPORT PROMOTION ASDC Data: 12/11/2017

Categoria : Svoltasi a: GRUMO NEVANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 153 G6M

2 162 G6M

3 159 G6M

4 178 G6M

5 165 G6M

6 164 G6M

7 141 G6M

8 152 G6M

9 199 G6M

10 163 G6M

11 184 G6M

12 150 G6M

13 175 G6M

14 144 G6M

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 0

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142044

n° Gara Cod. Reg.

13 1958

 

 

 

 

 

 

VARI SIMONE

DI DONATO PAOLO

RAGONESI FILIPPO

COSTANTINI LORIS

PAVIA VALERIO

CARBONE LUCA PIO

834528P

A089367

A123728

801064Z

A00137910030797581

10029378452

10029109276

10060749262

10030923681

10029285088

10029546180

10033870259

10059109356

10029317828

MONTRONE ANTHONYA008265

798987Y BIAGI NICO  

 

804605G

Giudice di Arrivo

CITTA' DEI PAPI CICLISMO

A.S.D. SALIS BIKE

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA

ANDRIA BIKE ASD

ELBA BIKE - SCOTT

CITTA' DEI PAPI CICLISMO

AMICI DELLA BICI JUNIOR

MARINO BIKE & BIKER

GS BORGONUOVO

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOCROSS

T. Gara

G6 MASCHILE

n° Società

10029244672 796736Z NEGRO MARZIO

10031792944

776816V

10067800253

MILEO GABRIEL  

 SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL

A126221 CIOTTARIELLO GIUSEPPE  ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA

A041136 MORETTI MANUEL  G.C.LA MONTAGNOLA ASD

A132780 SANTILLO ANDREA  A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

10029422710 807431L AGROSÌ MIRKO  POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"


